



## بیانیه هیأت رئیسه سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کرمانشاه

### در خصوص مسائل جاری سازمان

هیأت رئیسه سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کرمانشاه ضمن عرض احترام به کلیه اعضاء محترم سازمان لازم میداند بمنظور شفاف سازی و آرام نمودن فضای موجود که متأسفانه در اثر بیان خلاف واقع و شایعات تعداد معدودی از اعضاء آلوده شده است مطالبی را بیان نماید. ضمن اینکه قطعاً در زمان مناسب با افرادی که آگاهانه یا ناآگاهانه به اختلافات دامن زده و در روند اجرایی سازمان اختلال ایجاد می نمایند برخورد خواهد نمود:

۱- در خصوص پروژه تعاونی مسکن هوانیروز باطلاع میرساند که این پروژه در سال ۱۳۸۷ بدون طی مراحل قانونی نظام و با استفاده از شرایط حاکم بر شهرداری وقت موفق به اخذ پروانه ساختمانی میشود ولی بدلیل پاره ای مشکلات فنی و حقوقی اجرای پروژه به تعویق می افتد. در سال ۱۳۹۴ با رفع مشکلات پروژه با دستور مقامات استان، شهرداری ناچار به تأیید اقدامات سالهای قبل شده و پروانه صادره را جهت تمدید به سازمان معرفی می نماید، تعاونی مذکور براساس اعمال شرایط تمدید پروانه مدعی استفاده از تخفیفات ۷۰ درصدی بود اما با مخالفت هیأت مدیره ملزم به رعایت ضوابط نظام گردید. درخصوص طراحی باتوجه به اینکه پروانه قبلی بر مبنای نقشه های اجرایی کامل صادر شده و تعاونی مذکور تنها تقاضای تغییر سازه بدون تغییر در سایر نقشه ها را داشت، طبعاً طراحی جدید منتفی و براساس تصمیم هیأت مدیره تنها تغییر نقشه های سازه کنترل شده و سایر نقشه ها با نقشه جدید مطابقت داده شد. بمنظور ارجاع نظارت لیست مهندسین واجد صلاحیت تهیه گردید و مقرر شد معرفی نامه ها صادر گردد اما مشکل ارتباط با تعداد کثیر مهندسان درگیر پروژه و عدم تمایل یا عدم حضور تعدادی از مهندسان ناظر تصمیم به فراخوان مهندسین واجد شرایط گرفته شد و در حال حاضر مراحل صدور معرفی نامه به مهندسین براساس اولویت و بدون هیچگونه اعمال نظر شخصی در حال جریان می باشد. در خصوص مجری نیز علی رغم تقاضای تعاونی مبنی بر امکان استفاده از قابلیت های مهندسی ارتش، براساس مصوبه هیأت مدیره تعاونی مذکور ملزم به استفاده از مجری میباشد.

۲- درخصوص پروژه تعاونی صدا و سیما نیز علی رغم اینکه پروژه مذکور با نام تعاونی مسکن مهر از سالهای قبل مطرح بوده است مع الوصف باتوجه به اینکه پاسخ استعلام سازمان مبنی بر ضابطه استفاده از مزایای مسکن مهر واصل نشده است، تشریفات عادی ارجاع نظارت پروژه براساس همین فراخوان ذکر شده در جریان است.

تاریخ:

شماره:

پیوست:

۳- در مورد اعزام تیم فوتسال لازم به ذکر است که تیم قوی فوتسال سازمان که در سال گذشته تمرینات و مسابقات مناسبی انجام داده بود متقاضی شرکت در مسابقات سازمانهای نظام مهندسی کشور بود. در این مسابقات تعداد زیادی از سازمانها شرکت نموده اند که تیم کرمانشاه موفق شده است تا مرحله فینال پیش برود، بنابراین تیم مذکور استحقاق حضور در مسابقات را داشت. با این حال باتوجه به عدم تصویب بودجه که خود از چالشهای هیأت مدیره در انجام وظایف خود میباشد براساس تصویب هیأت مدیره کلیه اعضاء و سرپرست تیم ملزم و متعهد گردیدند که در صورت عدم تصویب ردیف مرتبط بودجه، هزینه های انجام شده را شخصاً پرداخت نمایند. ضمن اینکه حضور بازرس سازمان ارتباطی به هیأت مدیره نداشته و ایشان براساس دعوت کتبی برگزارکنندگان مسابقه باتوجه به سابقه قبلی وی و با هزینه سازمان مازندران بوده است.

۴- در خصوص بازرس بدون پروانه باطلاع میرساند که نامه اداره کل راه و شهرسازی طی نامه شماره ۸/۳/۶۰۱ در تاریخ ۹۵/۲/۱ به ایشان ابلاغ گردید و باتوجه به اینکه موضوع در سنوات گذشته مسبوق به سابقه بوده و مکاتبات سازمان در مورد نحوه اجرایی نمودن آن به نتیجه نرسیده بود، در تاریخ ۹۵/۲/۱۸ مکاتبه ای با اداره کل راه و شهرسازی انجام و تقاضای تشکیل جلسه شد که هنوز پاسخی از اداره مذکور دریافت نشده است.

هیأت مدیره سازمان اعتقاد به مشارکت و همفکری کلیه دلسوزان سازمان را دارد و عزم خود را بر تقویت ارتباط با اعضاء اعلام می نماید. بدین منظور در آینده اقدام به برگزاری جلسات مستمر پرسش و پاسخ خواهد نمود، ضمن اینکه براساس مصوبه جلسه ۹۵/۳/۱۳ هیأت رئیسه بخشی از زمان جلسات مذکور به ارتباط با اعضاء اختصاص یافته است که کلیه مهندسان متقاضی می توانند با تعیین وقت قبلی در جلسات هیأت رئیسه حضور داشته باشند (جزئیات موضوع در سایت سازمان اطلاع رسانی خواهد شد)، همچنین مقرر گردید در سایت سازمان پیش بینی فضای مناسب پرسش و پاسخ در نظر گرفته شود تا سوالات و ابهامات اعضاء پاسخگویی گردد.

درخاتمه از همه همکاران محترم تقاضا دارد که همچون گذشته با دلسوزی و دقت نسبت به اقدامات هیأت مدیره حساس باشند ولی با هوشیاری از دامن زدن به شایعات و تخریب و آلوده نمودن فضای سازمان جلوگیری نموده و ما را در تحقق اهداف سازمان یاری نمایند.

هیأت رئیسه سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کرمانشاه